.i. q. ps qsdāt est. **Di** aliq
 res snt q hnt plures cas:
 qō matie ggnosāt re illā
 eoz. q qsdāt dūfas causas:
 .i. vñ illa q qsdāt causā
 eff. cetera finale l foīle.
 .i. hū ondit q illa q hq
 causā finale. **fm.** sicut
 est ista scā ut patet ex
 dict: qz ista habet ipore
 alibz: q no pnt ist q dicit
 Et sic ista scā est pcepta
 aliaz: vñ hq q pcedit ex st:
 .i. idē: cetera scire.
 .i. hū ondit q debet pcedē
 p causā formale: et pbat:
 .i. hō em dicitur ē in pphemio:
 .i. Cūa mē dūfos modos
 scādi dicit illa magi scire
 q scā aliqd ē: q q scā aliqd
 no esse q. postioz p. q
 affirmā est potior negatā
 .i. Et alio mid dicit illū
 magi scire q scā qd est:
 q quale l quātū.
 .i. Cūa in amātibz est qd
 et ibi magi ggnosiq qm
 scā singula ex abq demā
 .i. hū ondit qoz de cā

A rō et de pncipis demn-
 trāō uti vniq scē est aut plu-
 riu dubitatio est. **D**ico aut de
 mtrāōō cōōs opōōōs: ex q̄bq
 demtrānt. ut qm̄ **O**mnē nra
 nra est aut dīcē / aut negāē: et
 ip̄q. **o**ff sil esse et nō ēē. et q̄
 auz cōōs p̄ōōs. **A**d q̄ hāy vna
 scāā et sbe / aut alia: et si nō
 vna est quā opōōōē appellāōē
 q̄ nūc est q̄ scāā. **A**d vniq̄ igit̄ ēē
 nō est rōbile. qd̄ e m̄ magis
 geometrie: q̄ q̄ scāāz **o**ppōōō
 de hīs est p̄m̄ audire. **S**i igit̄
 sibi q̄ scāāz sūt. om̄ nō nō q̄
 q̄t sicut nec aliaq̄ / uti n̄ ip̄as
 sbas agnoscentes p̄m̄ d̄ de ip̄is
 agnosce. **S**imul aut quō eis
 ip̄ōz scāā. **E**t em̄ et vniq̄ōz
 hōz existit em̄ et nūc nouig:
 vniq̄ q̄ eis ut notis artes alia.
Si aut de hīs demtrāō: opōōō
 tēbit q̄ aliq̄d igit̄ ēē sōm̄. et
 hęc q̄dē passioēs: illa vō dig-
 nitates eoz. **S**icq̄ de oibq̄ ēē
 demtrāōōē: est ip̄q. **S**ic ēē
 em̄ ex aliq̄ ēē / et circa aliq̄d
 et aliq̄ demtrāōē: **Q**uare
 accidit om̄ ēē vniq̄ genq̄ aliq̄
 mōstratorz: oēs em̄ demtrāōē

a. An vniq scē d' osidare
 oia p̄n' demtrāōōs: l' plurā.
b. Expōit q̄ s̄ p̄n' demtrāōō.
c. s̄ ex ip̄s alia p̄n' h̄it
 appōōētia et vīatē.
d. Ad q̄ si p̄tīcat ad vna
 scāā v' uti ē scāā sbe l' auz.
 et si auz? / quā ē appellāōē.
e. Hic arguit ad p̄tē negā
 scāā. qd̄ nō ēēt magis rō (cū
 oib' scāā v' p̄n' capis demtrā
 ois): q̄re vna magis q̄ scāā
 p̄n' demtrāōōē q̄ alia.
f. rāō.
g. p̄n' q̄ p̄ sup̄pōōē qd̄ est an
 oēs scāā: qz scāā agnosctur
 agnosctur s̄m̄ō.
h. s̄ p̄n' p̄ncipis: **l** scāā:
i. et s̄r eōōō dignitates p̄ōō
k. v' q̄ rō est ex p̄tē s̄r. cū
 em̄ vna scāā sūt vniq̄ q̄m̄
 s̄r: opōōōt qz om̄ scāā
 demtrāōōē ēē vna sōm̄:
 qz oēs scāā demtrāōē vīatē:
 h̄m̄ō demtrāōōē et dign
l. Hic arguit ad alia scāāz:
 p̄tē. **S**i vna ēēt scāā s̄r et
 alia p̄n' q̄: h̄ic nō videt̄ q̄
 ēēt p̄ncipalior. **E**x vna p̄tē
 videt̄ de scāā p̄n' op̄ō.
 m̄ s̄r: si nō ē eadē scāā sbe
 et p̄n' q̄: qz s̄r ēēt s̄r vīatē
 et fluctatē. **H**ic q̄ōz soluit
 p. q. l' uia: v

Et vix vni q'ong aut plōr q'na
 stat' s'p' et dicit' spēs in me dia q'g
 ca q' mathe^{ca} dicit' cē sbas. Cū
 q' dicit' spēs causas et sbas s'p'z
 se: dicit' est in pōibz de oibz ipf
 sermōibz. Mult' aut' modis ha
 bēbz difficultate, nullo minus
 absurdū dicit' q'z alias scās cē
 veras p' cas q' s'z in celo. has
 aut' easde dicit' sensibibz: nisi
 q' her quidē s'p'na: illa vō ca
 ruptibilia. s'ca p' se hōiez dicit'
 hōiez esse et equū et fāitate aliud
 aut' nichil s'le faciētes deos esse
 ondēbz et huāne spēs esse. Cū
 s'p'z em' aliud illi ferēt q' hōiez
 s'p'nos: nec hi spēs nisi sensibi
 les s'p'nas:
 ponentes deos: nō aliud ferēt q' ponē
 dicit' deos esse huāne nature. Ita plōr n': aliud faciūt q' ponē
 spēs sensibiles s'p'nas. rō cor' e et cor' e nō dicit' spēs. et q'
 si sensibilia et iste spēs s'z eiq'dē spēs: sicut vni ē cor' e et aliud:
 si. Notat q' q' dicit' s'p'z esse: s'p'z s'z fingētibz deū aut
 deos cē in formis hōim. sicut dicit'
Camplic' aut' si q'z p' spēs
 et sensibilia. Itē media ponat:
 multas habebit dubitationes.
Valiam em' q' s'p'z lineā p'ter
 ipsas s'p'z s'p'z erūt: et vniq'z
 alior' q'z. Itē q' astrologia
 vna hāz est: cū q' dāz celū p'ter
 sensibile celū. et sol. et luna. et

b. x. q. d. meth. cal. Laha. s'p'.
 vno q' s'p'z vix vni q'ong
 illay s'p'z s'p'z s'p'z s'p'z

v. q. ca qui dicit' s'z in p'mo
 libro p' argui q' ponitur
 tales spēs.

id. sic arguit ad p' negat'z
 dicit' q' v' roēs p'z pōias
 in p' libro: est vna rō q' nō

h'z mōzē difficultate q' ille.
 nō q' ponebat spēs s'p'nas
 posuerit aliq' entia q' nō q'

nē' sub celo: nec sup' celu. et
 dicit' q' ille spēs s'p'ate cōt'
 sigde nature cū q'z et spēs

sensibilibz. s'z dent sola ponē
 s'p'inate. Et cē s'z in istis
 spēs s'p'z s'p'z: nō q'z s'z

ubi iste s'z: et sic q' dicit' s'p'z
 e. v. epurum et sicut illi

m legibz malumati.

s'p'z mathe^{ca} s'p'z s'p'z
 h'z. Quia si ē linea s'p'z a
 linea s'p'z de q' est geometia:

cū celū s'p'z a celo s'p'z
 de quo est astrologia.

q' q' dicit' linea v'suale:
 h'z. d. e. musica q' dicit' s'p'z

rōes sonoz.

alia sibi celestia. Et quod his credi
 oportet: in em immobile/mobile ad:
 mobile vō impossibile dō. Dicit autē
 et de q̄ba p̄spectiva tractat. et in
 mathematicis armonia: etenim hoc
 ipse ēē p̄t sensibilia p̄ easde cau-
 sas. Ita si sūt sensibilia v̄ media:
 et sensus: palā et manifestū q̄ aīa-
 lia erūt v̄ media et ip̄oz et v̄oz.
Dubitat autē aliq̄s. et circa que
 ex hūc q̄re oportet has scias. Ita
 si in hoc differt geometria a geo-
 dōlia sola. q̄ licet q̄de horz ē q̄ sc̄oz:
 illa vō nō sensibilia: palā vō et
 p̄t medicinā et alia cū sc̄ia. et
 p̄t v̄nāquāz aīaz m̄ ip̄am me-
 dicinā: et hāc medicinā. H̄z quō
 hoc possibile. Etenim salubria q̄da
 v̄nāq̄ erūt p̄t sensibilia et antihosana
 Dicit autē nec hoc videt q̄ geodolia
 sensibilia sūt magnitudinē et cor-
 ruptibilia: corrupta v̄nāq̄ corrupet
 Itē nec sensibilia erūt magnitu-
 dinū nec circa celū h̄c horz astro-
 logia. Nec em sensibiles linee sūt tales quales dicit geometria.
 in hūc em nō sensibilia ita nec rotunda. tagis em regu-
 la nō sōm p̄tūa c̄taly: s̄ vt pythagoras ait geometrias
 redangulēs nec motz nec reuolutōes celi siles de q̄ba astro-
 logia sermones dicit: nec astris p̄cta naturā h̄nt eade:
Cūnt et aliq̄ qui dicit esse q̄da
 v̄ media h̄c m̄ h̄z sp̄es et sensibilia:
 nō extra sensibilia: s̄ in h̄z. Quibz

1. sp̄es sūt v̄ mediū:
 m̄ q̄ sensus ē m̄ cūali:
 v̄ q̄ rō si in math̄et
 p̄t sensibilia et sp̄es neg-
 ut media: hoc cū m̄
 orbz aliis factis:
 v̄ q̄ de m̄suris sensibilibz:
 v̄ 3. rō. Ena nō videt
 v̄z q̄ aliq̄ sc̄ia mathe-
 est circa sensibiles maḡnes
 et aliq̄ circa sep̄atōz:
 q̄ h̄c arguit q̄ geometria
 et astrologia nō sūt de
 sensibilibz: v̄t. r. v̄ se sanū:
 r. Quia nō dicit d̄ linea
 sensibilia q̄ tagis p̄cta
 c̄tū sōm rectū. h̄ m̄
 dem̄at geometer. Nec
 tales motz sūt in celo: sic
 dem̄ant astrologi. et
 v̄nt astris sicut p̄ctis
 s̄. Et sic pythagoras so-
 phistice dicit. ut q̄ sc̄ia
 astroz ē corrupt: l̄ v̄t sc̄ia
 nō sūt circa sensibilia:
 s̄. h̄c v̄probat illos qui
 ponūt nāḡ melias m̄
 sp̄es et sensibilia: s̄ in ponūt
 eas in sensibilibz v̄ po-

amittit iugiter oia qdem plu-
 ris est oiois pñsire: sufficit em
 et talia speculari. sed em in ta-
 libz cognitiu est habere sit sola: s;
 ea pala qz et spes gñgit in sensu
 bilibz ee: eiqde em rōis vimag
 ea st. Ampliq aut duo solida/
 in eode nre loco ee. Et no esse
 imobilia in motu exntia se sibi
 libz. Totalit aut co nā positiōis
 est qdē hec in sensibilibz. Eade
 enū gñgit ique mētra eis que
 dicta st. Et em celu aliqd pter
 celu. no in ext s; in eode loco/
 qd est magis p p. De his q;
 dubitatio mltā: quō oportet po-
 sita habere veritate.

A. qd
Et de pñapibz oꝝ gna elta
 et pñ^a suscipe: aut magi ex q;
 bz nā insint est vniqꝝ pñis
 vñ^a vocis elta et pñ^a. videt ee
 ex qbz rōponit^r voces oꝝ pñ^a.
 s; no rōe vox et diuinauū ea
 dicit elta qz demōstrōes insint
 in alioꝝ demōstrōibz aut oim
 aut plurioꝝ. Ampliq aut cor-
 porū q dicit ee plura elta. et
 q vniū ex qbz rōponit^r et qst
 pñ^a. dicit ee. vt Empedocles
 igne et aqua. et q st insimul
 her elta dicit ee ex qbz st entia

neres dime siōes sepātas pe-
 netrātes corpora: quos dicit
 ee lonē corporū sensibilia.

y. Quia mltā plura p ista
 pō rōponit.

y. Et isti negat de spebz: in
 est filis rō. qz vniqꝝ partem
 s; spes sepāte et dime siōes
 sepāte p rōm. Et est sicut p
 saluai de dime siōibz: ita qz
 de spebz.

y. rō. qz cū vtrūq sit soli-
 dū. nō corpꝝ duo corpora erūt
 in eode loco.

y. rō. Tū mathematica
 erūt mobilia ad motū cor-
 porū qbz st: qd est cōtra rōē
 mathematicōū.

a. Sic insit qdē mouē de
 pñapibz. vna est. In genz qd
 de plibz pōnit^r sit pñ^a cor-
 de qbz pōnit^r: l ptes ee qbz
 rōponit^r res. Et addit q in
 telligit de pñ^a q insit p p
 uatōibz: et de pñ^a pñis. qz
 lig aual sit ex carūbz et ner-
 uis: in no sit pñ^a pñ^a. sed q
 fuoz elementa.

b. Sic arguit q illa st pñ^a.
 ex qbz rōponit^r.

c. sicut littere

d. id est no vox in vñ.

e. id est descriptioū geomētrāz.

f. rō. pōdit ex aūre aūq.

g. rō. ratio.

q̄st. s̄ nō ut ḡna dicit ea coz
 q̄st. **E**t adhuc aut et ad alioz
 si q̄e nūc nāz speculat ut lectū
 ex q̄bz p̄tibz est et quō q̄positio
 agnoscat eis nāz et ex his q̄ rōi
 bz nō s̄t p̄n. ḡna ex nūc. **Q**
 si agnoscat unūq̄z p̄ differe et
 p̄n. differe s̄t ip̄a ḡna: nō ē et
 differe p̄n. esse ḡna. Et si est
 coz q̄ s̄t accipienda s̄a sp̄ez ac
 ceptio et s̄dm quas dicit. **E**ria:
 sp̄ez aut p̄n. s̄t ḡna. **A**ndet
 aut q̄da dicitur elementa ex nūc
 unū. aut ens magnū aut puū:
 ut q̄mbz eis ut. **I**z nō p̄le
 dicit utrobz p̄n. ip̄a. nō nāz
 s̄be est una: diuisa q̄ eis q̄ est
 p̄ ḡna differe et q̄ dicit ex q̄bz
 est que insunt. **A**
Ad huc aut s̄l maxie p̄n. s̄t
 ḡna: ut p̄ma generi oportz
 existare p̄n. aut multa p̄n.
 rata de diuiduis et: et em̄ h̄
 dubitatioz habet. **N**ā s̄l r̄tia
 s̄t magna p̄ncipia. palā quā
 sup̄ma ḡn: ea nāq̄ maxime
 dicit de oibz ex nūc. **T**ot igit
 erūt enū p̄n. s̄t et p̄. ḡna:
 q̄re eis ens et unū p̄n. et s̄be:
 ea nāq̄ maxie dicit de oibz.

h̄c arguit q̄ ḡna s̄t p̄n. **Q**
 Quia eade s̄t p̄n. esse
 et agnoscedi.
 rō. s̄t accipit s̄a
 aliq̄ n̄ agnoscat eis sp̄ez
 ut p̄n. s̄t ḡna s̄t p̄n.
 specie: s̄t. **T**aliq̄oz:
 1. 3. rō credit ex aūte
 m. id est p̄ncipia.
 n̄ h̄c remouet quāda
 insuetz q̄ possi dicit. q̄ et
 p̄tes et ḡna s̄t p̄n. **Q**uia
 rō s̄be uniḡn. ē eadem:
 q̄ nō p̄t h̄c diuisa p̄n.
Potat q̄. id. h̄c ē p̄le
 ut isti sermones quemat
 q̄si in eade re cent p̄n.
 diuidualia inextia: et
 ḡna. q̄ s̄be ē una nā. r̄le
 aut et diuiduale s̄t due n̄e.
 h̄c em̄ dicitur: h̄c s̄stibile: **D**. q̄o
 i. id ē ḡnalissima.
 b. ut s̄t sp̄ez
Ih̄c arguit q̄ ḡnalissima
 nō s̄t p̄n. q̄ s̄t unū et
 ens cent p̄n. om̄: q̄ illa
 s̄t ḡnalissima.
 id. s̄a nō ē p̄le q̄ unū et
 ens s̄nt ḡna et s̄t fedē
 opposita p̄nti s̄t q̄ ḡnaliss
 s̄a nō s̄t p̄n. **Q** aut
 unū et ens nō s̄t ḡna
 p̄bat s̄. dia addita ḡn

Nō est autē posse genū esse *statuat spēm.* Etia de
 unā. nō unū nō est *duā potai nō potit m.*
 dicitur qd genū et esse et unā esse *genū nō potit m.*
 quālibz. Et qd autē potai autē *q dicitur in plū est q spēs.*
 spēs de ipoz genū dicitur autē genū *z q dicitur potit m. differe*
 sū suis spēbz. Quare si unū genū *spēs nō potit spēs potai*
 autē ens. nulla dicitur. nō unū neqz *de dicitur p se. nō ponit*
 ens est: si si nō genū. *Ampligat dicitur sū spēs sū hoc nō.*
 q sit itē media accepta tū differe *q dicitur magi sū species.*
 tris erūt grā vsq ad idēdua. *nur dicitur et genū q dicitur nō*
 autē hoc qdē videt: illa autē nō *potit m. differe dicitur. nec*
 videt. *Ab hoc autē aplig magi et dicitur potit m. differe*
 dicitur sit pū q dicitur et si hē sit *genū nō nulla autē dicitur p*
 pū: infūta ut si ut dicitur erūt *accipi de q nō potit m.*
 pū: alit et si pū qdē genū *ens et unū: q dicitur*
 pū m. ponit. *¶ Si magi pū*
 spēale sit unū. et unū autē dicitur *itē media et spēs sit pū:*
 sibile. idēduabile vō oē sive sū *q nō genū grā: q dicitur*
 qd est sū spēm. *grā vō dicitur*
 sibilis in spēs: magi est unū *spēs dicitur:*
 ultimū potit m. nō est dicitur *grā: hic arguit q magi*
 homo aliquoz homi. *Amplig m*
 qbz et pū et pū est. nō est potit *spēale est pū: q dicitur*
 q in hō dicitur alit pter ea. ut si pū *z q dicitur sū pū*
 nūbz dicitur dualit. nō est alit *q dicitur qdē dicitur de alit*
 nūbz pter spēm nūbz. *¶ Ilr autē*
 nec figura alit p spēs figurā *q dicitur pū et pū q dicitur*
 dicitur autē nō hōz sola et alioz *grā dicitur pū et pū de spēbz*
 erūt. p spēs em hōz maxie *et nō spēs de dicitur: q*
 dicitur *spēs magi hōz nōz pū*
 dicitur *q dicitur*

videtur esse genera. In idcirco non
non hoc est genus et aliud proprius.

Amplius ubi hoc quod melius illud
aut videtur: sed quod est melius prius;
quod melius horum est generum. Ex his
igitur magis videtur quod de idcirco

separata esse generum prius. **Item** quod oportet suscipere prius
dicitur facile non est. **Primum** enim et causa oportet esse prius res
quod est prius et possibile ab eis separari esse. tale vero aliquid prius
singulare esse. quod aliquid suscipit. non quod videtur et de aliis prius
magis si si per horum magis videtur magis ponenda sit prius. quod prius
erunt genera.

Est autem habitus de his dubitatio. aliud velle separari a subiecto.

et omnino difficillima. et considerandum
maxime necessaria: de qua ratio non videtur

quod si non est aliquid prius singulare
singulare vero infinita: quod accipere
gratit sciam. nam ratio videtur unum aliquid

et idem. **Item** ratio velle aliquid
in tantum omnia cognoscitur. **Item** si hoc est
natura et oportet aliquid esse prius singula-

ria et videtur esse genera prius singula
aut videtur aut prius. **Hoc** autem quod videtur
natura dubitamus.

Amplius autem si qua
maxime est aliquid prius simul totum.

quod videtur aliquid de materia: videtur
si est species aliquid prius omnia oportet
aliquid esse. aut prius quod dicitur esse et

prius quod dicitur non esse. aut prius melius. **Et**
est si melius est prius singulare melius
est intellectuale: si omnia sensibilia.

Item ratio est generum prius
videtur: ostendit enim quod species
reperitur prius et proprius.

Item hoc arguitur quod genera sit
magis propria: separata.

Item quod magis videtur sit magis
magis quod oportet suscipere prius.

Item quod oportet esse prius res
quod est prius et possibile ab eis separari esse. tale vero aliquid prius
singulare esse. quod aliquid suscipit. non quod videtur et de aliis prius
magis si si per horum magis videtur magis ponenda sit prius. quod prius
erunt genera.

Item hoc movet quod dicitur. **An sit**

Item nota quod de ista dubitatio
dicitur tria. **Primum** quod de habitus
quod sequitur de materia: **Secundum** dicitur
quod est difficillima: quod emine-

ntissimum prius de ea diversimode
dicitur: **Tertium** quod de maxime necessaria:

quod ex ea dependet totum generum
non aliam substantiam.

Item non videtur quod sit
magis propria: separata a subiecto.

Item quod dicitur in generum
magis propria: separata a subiecto.

Item quod dicitur in generum
magis propria: separata a subiecto.

Item quod dicitur in generum
magis propria: separata a subiecto.

Item quod dicitur in generum
magis propria: separata a subiecto.

Item quod dicitur in generum
magis propria: separata a subiecto.

quod quod

et sua nullig: n̄ q̄s dicit sensu
 ee suam. Amplius aut in p̄t̄u
 est aliqd nec immobile, n̄a se si
 bilia oia corrupit: et in motu s̄t̄.
Ded si p̄t̄u nichil est: n̄ ḡna
 trone possibile est ee. f̄m̄ em̄ e
 aliqd f̄m̄ ee ex quo fit: et h̄oy ul
 t̄m̄u igem̄a s̄st̄at, et ex n̄o ente
 ḡn̄at̄ ip̄ḡ. Amplius at̄ at̄ sit ḡna
 tio et motu: sine ee n̄te est. motu
 em̄ nulla s̄st̄at̄ est: s̄ ois ē f̄m̄it̄.
 ḡn̄at̄ q̄ ip̄ossible q̄d est ip̄ḡ. f̄m̄
 esse: q̄d aut̄ ḡn̄at̄ est: ee n̄te
 q̄n̄ p̄m̄u f̄m̄e est. Amplius aut̄
 si m̄a est: q̄ est igem̄a: m̄lto r̄o
 nabilis est ee substantia. q̄n̄ h̄.
 aliqd fit ee. n̄a si n̄on: nec hec
 est: nec ulla nichil est ois. **H**z si
 hoc est ip̄ḡ: n̄te est aliqd ee p̄t̄
 s̄m̄olom form̄ et spem. **D**ed si h̄
 et in q̄b̄ no n̄d q̄ in oib̄ causat̄
 itez aliqd p̄t̄ duob̄ in q̄b̄ hoc
 p̄t̄: et in q̄b̄ no s̄c̄a q̄ in oib̄ no
 existat̄ mat̄ia: n̄o em̄ ponem̄
 donū aliqua p̄t̄ domoḡ aliquas.

Ad huc aut̄ v̄t̄ substantia una
 est oim̄ ut h̄om̄. **H**z ip̄ḡ est:
 n̄o em̄ unū oia q̄ s̄ba una: sed
 m̄lta et diā: s̄ hoc est r̄oem̄. **D**i
 milut̄ aut̄ et quō sit m̄a h̄oy s̄

.ly. r̄o q̄ sit.
 .i. **H**ic dicit q̄ ē ique m̄e:
 q̄ nichil ē p̄t̄u aut̄ mo:
 .l. r̄o p̄bat q̄ ique m̄e
 est hoc ex p̄t̄ cause f̄m̄e.
 q̄ ois ois motu sit f̄m̄. n̄te
 ē venire ad aliqua forma
 q̄ n̄o accipit̄ cū motu s̄
 q̄ sit est:
 .i. r̄o ex p̄t̄ forme:
 .m̄. id ē f̄m̄: ee igem̄a:
 .n̄. s̄t̄: sit forma:
 .o. id ē q̄ p̄t̄u sensibile:
 .i. **H**ic arguit in q̄m̄. q̄
 sit eū dubitatio in q̄b̄ p̄
 nec tal̄ separo. q̄d in oib̄
 p̄t̄ artificialib̄: s̄: q̄
 n̄o ē domū separa p̄t̄ h̄c
 donū s̄ibile:
 .q̄. id est forma
 .i. **H**ic arguit q̄ n̄o. q̄ m̄a
 dicit̄ in d̄i s̄ f̄m̄: et est
 f̄m̄ q̄ p̄t̄u n̄o ḡst̄at̄
 cū aliq̄ d̄i s̄o:
 .i. q̄ p̄ncipiat̄ caput̄ unū
 ee a p̄ncipiat̄
 .i. r̄o. q̄ id q̄d ē ip̄m̄ unū
 l̄ip̄m̄ em̄: ē unū n̄o:
 .i. r̄o. q̄d est̄ s̄c̄a n̄ sit
 unū in m̄l:
 .i. **H**ic arguit in q̄m̄. q̄
 un̄ est in oib̄ p̄t̄ et p̄
 cipiat̄: s̄c̄a ē in f̄m̄ s̄ibile:
 sed videt̄ ibi q̄ p̄t̄: n̄o s̄t̄
 unū n̄o: q̄ si s̄: t̄c̄ oia
 eent̄ unū.

gulam et synolon ea ambo: **C**umplig aut et de pn¹⁹ | 10 qd
 hor dubitas. **N**ā si spē s¹ unū: nichil est nūō unū. **R**er
 unū itez unū ipm et ens. **E**t sane quōd cit¹ n¹ qd unū
 fuit in oibz. **D**ed si nūō unū et unū qdlibz pn¹⁹ et n¹ q
 admodū in sensibilibz alia alioz. ut in hac s¹ exite
 et pn¹⁹ spē eade¹ et em ea s¹ nūō diuisa. **Q** si nō ita s¹
 q s¹ entia pn¹⁹ nūō unū s¹: nō erūt p¹ etā nichil
 aliud. **N**ā dicit nūō unū, aut regularē dicit: nichil differt.
Dic em dicit unū qd nūō unū: vlt vō qd in hys est,
 ut si vocis etā nūō eent detāta: tot hās eē nūō esse
 q¹ etā duobz qdē eisdē nō ex n¹ibz nec pluribz: | 11 qd
Cō aut minor dubitatio ^{a. sic tūc s¹ s¹ q¹ aliq¹}
 modernis et poibz reliq¹z. uty ^{poetarū q¹ p¹ferent sibi q¹ s¹}
 eade¹ corruptibilū et incorrupt¹ ^{h¹ nō nobis: q¹ omittunt}
 bilū sūt pn¹⁹: aut diuisa. **N**ā ^{uitate theologica sub d¹ibz}
 si eade¹ sūt: quōd her qdē incorrupta ^{metaphysicis} **D**icit e¹ ut
 illa vō corrupta. et ex quā causa ^{dicat s¹ plūq¹ d¹icit s¹ q¹ math¹:}
Qui qdē igit¹ circa hec odū et ^{b. sic p¹eruenit ipō: q¹ de-}
 oēs q¹ theologū erāt: solū apud ^{lectano se q¹ esse:}
 ipōsitarauerūt: p¹suasioz: nos ^{Ex quo p¹ q¹ p¹hs dispu-}
 aut neglexerūt. deos aut fanē ^{tās q¹ plōicos et alios ocul-}
 tes pn¹⁹ et ex eis eē facta. q¹ nō ^{tates vitate: d¹sputat ad-}
 gustauerūt nectar et māna: ^{eos sūt d¹ba sonat:}
 mortalia sūt eē dicit. **N**ā q¹ ^{d. Empe. p¹er odū vlt}
 her nōā sibi nota dicitēs eadē ^{posuit odū etā p¹osuit}
 de allatōe hōz causay sup nos ^{am¹ oia eē q¹ pōita ex etā et aīna et}
 dixerūt. **N**ā si grā voluptatis ^{odio. et posuit deū q¹ pōita}
 ipsi rāgūt: nō est causa exādi ^{ex etā et amīcia: et dicit hū}
 nectar et māna: **D**i nō existēdi ^{celū deū:}
 quō erūt s¹ s¹ rībo egētes. **C** ^{e. q¹ odū e¹ causa d¹sg¹atōis}
^{re: s¹ s¹ em eū:}
^{f. s¹ d¹ba emped. t¹mixta:}
^{g. q¹ odū d¹sg¹egabat}